
Categoria Treno REG RV REG REG REG REG RV REG REG RV REG REG REG REG REG RV REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG

Numero Treno 23651 23653 23657 23659 23663 23667 23669 23671 23673 23675 23677 23679 23683 23687 23689 23691 23695 23697 23699 23701 23703 23705 23707 23709 23711 23713 23715 23717 23719

Viterbo P.Fiorentina 5:00 5:15 5:48 6:21 6:48 7:03

Viterbo P.Romana 5:04 5:19 5:52 6:25 6:52 7.07 7:54 8:55 9:55 10:55

Tre Croci 5:13 | | | | 7:16 8:02 | | |

Vetralla 5:17 5:30 6:02 6:36 7:03 7:23 8:07 9:06 10:06 11:06

Capranica - Sutri 5:26 5:40 6:12 | 7:13 7:33 8:17 9:17 10:17 11:17

Oriolo 5:34 5:48 6:20 | 7:21 7:41 8:27 9:26 10:26 11:26

Manziana - C.M. 5:39 5:53 6:25 | 7:26 7:46 8:32 9:31 10:31 11:31

Bracciano 5:45 6:00 6:32 6:59 7:11 7:32 7:57 8:39 9:09 9:37 10:09 10:37 11:09 11:37

Vigna di Valle | | | | 7:16 | 8:03 | 9:14 | 10:14 | 11:14 |

Anguillara 5:57 6:12 6:43 7:10 7:24 7:43 8:15 8:56 9:28 9:59 10:28 10:59 11:28 11:59

Cesano 6:01 6:17 6:30 6:48 7:00 7:15 7:30 7:48 8:00 8:19 8:30 8:45 9:01 9:15 9:33 9:45 10:03 10:15 10:33 10:45 11:03 11:15 11:33 11:45 12:03

Olgiata 6:07 6:23 6:37 6:54 7:07 7:22 7:36 | 8:07 8;25 8:37 8:52 | 9:22 9:39 9:52 10:09 10:22 10:39 10:52 11:09 11:22 11:39 11:52 12:09

La Storta a. 6:09 6:26 6:39 6:57 7:09 7:26 7:38 7:56 8:09 8:28 8:39 8:54 9:08 9:24 9:41 9:54 10:11 10:24 10:41 10:54 11:11 11:24 11:41 11:54 12:11

La Storta p. 6:10 6:27 6:31 6:40 6:58 7:10 7:27 7:31 7:39 7:57 8:01 8:10 8:29 8:40 8:55 9:09 9:14 9:25 9:42 9:55 10:12 10:25 10:42 10:55 11:12 11:25 11:42 11:55 12:12

La Giustiniana 6:14 | 6:36 6:44 7:02 7:14 | 7:36 7:43 | 8:06 8:14 8:33 8:44 8:59 | 9:19 9:29 9:46 9:59 10:16 10:29 10:46 10:59 11:16 11:29 11:46 11:59 12:16

Ipogeo degli ottavi 6:17 | 6:39 6:47 7:05 7:17 | 7:39 7:46 | 8:09 8:17 8:36 8:47 9:02 | 9:22 9:32 9:49 10:02 10:19 10:32 10:49 11:02 11:19 11:32 11:49 12:02 12:19

Ottavia 6:20 | 6:42 6:50 7:08 7:20 | 7:42 7:49 | 8:12 8:20 8:39 8:50 9:05 | 9:25 9:35 9:52 10:05 10:22 10:35 10:52 11:05 11:22 11:35 11:52 12:05 12:22

Roma S. Filippo Neri 6:23 | 6:45 6:53 7:11 7:23 | 7:45 7:52 | 8:15 8:23 8:42 8:53 9:08 | 9:28 9:38 9:55 10:08 10:25 10:38 10:55 11:08 11:25 11:38 11:55 12:08 12:25

Roma Monte Mario 6:26 | 6:48 6:56 7:14 7:26 | 7:48 7:55 | 8:18 8:26 8:45 8:56 9:11 | 9:31 9:41 9:58 10:11 10:28 10:41 10:58 11:11 11:28 11:41 11:58 12:11 12:28

Gemelli 6:29 | 6:51 6:59 7:17 7:29 | 7:51 7:58 | 8:21 8:29 8:48 8:59 9:14 | 9:34 9:44 10:01 10:14 10:31 10:44 11:01 11:14 11:31 11:44 12:01 12:14 12:31

Roma Balduina 6:32 | 6:54 7:02 7:20 7:32 | 7:54 8:01 | 8:24 8:32 8:51 9:02 9:17 | 9:37 9:47 10:04 10:17 10:34 10:47 11:04 11:17 11:34 11:47 12:04 12:17 12:34

Appiano P.Petronia 6:34 | 6:56 7:04 7:22 7:34 | 7:56 8:03 | 8:26 8:34 8:53 9:04 9:19 | 9:39 9:49 10:06 10:19 10:36 10:49 11:06 11:19 11:36 11:49 12:06 12:19 12:36

Valle Aurelia a. 6:36 6:42 6:58 7:06 7:24 7:36 7:42 7:58 8:05 8:12 8:28 8:36 8:56 9:06 9:21 9:28 9:41 9:51 10:08 10:21 10:38 10:51 11:08 11:21 11:38 11:51 12:08 12:21 12:38

Valle Aurelia p. 6:38 6:44 7:00 7:08 7:26 7:38 7:44 8:00 8:07 8:14 8:30 8:38 8:57 9:08 9:23 9:30 9:43 9:53 10:10 10:23 10:40 10:53 11:10 11:23 11:40 11:53 12:10 12:23 12:40

Roma S. Pietro 6:41 6:47 7:03 7:11 7:29 7:41 7:47 8:03 8:10 8:17 8:33 8:41 9:00 9:11 9:26 9:33 9:46 9:56 10:13 10:26 10:43 10:56 11:13 11:26 11:43 11:56 12:13 12:26 12:43

Quattro venti 6:45 | 7:07 7:15 7:33 7:45 | 8:07 8:14 | 8:37 8:45 9:04 9:15 9:30 | 9:50 10:00 10:17 10:30 10:47 11:00 11:17 11:30 11:47 12:00 12:17 12:30 12:47

Roma Trastevere 6:48 6:53 7:10 7:18 7:36 7:48 7:53 8:10 8:17 8:23 8:40 8:48 9:07 9:18 9:33 9:39 9:53 10:03 10:20 10:33 10:50 11:03 11:20 11:33 11:50 12:03 12:20 12:33 12:50

Roma Ostiense a. 6:52 6:57 7:14 7:22 7:39 7:52 7:57 8:14 8:21 8:27 8:43 8:51 9:10 9:21 9:36 9:42 9:57 10:06 10:24 10:36 10:54 11:06 11:24 11:36 11:54 12:06 12:24 12:36 12:54

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Orario VALIDO UNICAMENTE DAL 1 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2013 - NEI SOLI GIORNI FERIALI - DIREZIONE ROMA



Categoria Treno REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG RV REG REG REG REG RV REG REG REG REG REG RV REG REG

Numero Treno 23721 23723 23725 23727 23729 23731 23733 23735 23737 23739 23741 23743 23745 23747 23749 23751 23755 23757 23759 23761 23763 23767 23769 23771 23773 23775 23777 23781 23783

Viterbo P.Fiorentina

Viterbo P.Romana 11:55 12:55 13:52 14:55 15:53 16:55

Tre Croci | | 14:02 | 16:02 |

Vetralla 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Capranica - Sutri 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Oriolo 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Manziana - C.M. 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Bracciano 12:09 12:37 13:09 13:37 14:09 14:37 15:09 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37

Vigna di Valle 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 |

Anguillara 12:28 12:59 13:28 13:59 14:28 14:59 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59

Cesano 12:15 12:33 12:45 13:03 13:15 13:33 13:45 14:03 14:15 14:33 14:45 15:03 15:15 15:33 15:45 16:03 16:15 16:33 16:45 17:03 17:15 17:33 17:45 18:03 18:15

Olgiata 12:22 12:39 12:52 13:09 13:22 13:39 13:52 14:09 14:22 14:39 14:52 15:09 15:22 15:39 15:52 | 16:22 16:39 16:52 | 17:22 17:39 17:52 | 18:22

La Storta a. 12:24 12:41 12:54 13:11 13:24 13:41 13:54 14:11 14:24 14:41 14:54 15:11 15:24 15:41 15:54 16:10 16:24 16:41 16:54 17:10 17:24 17:41 17:54 18:10 18:24

La Storta p. 12:25 12:42 12:55 13:12 13:25 13:42 13:55 14:12 14:25 14:42 14:55 15:12 15:25 15:42 15:55 16:11 16:14 16:25 16:42 16:55 17:11 17:14 17:25 17:42 17:45 17:55 18:11 18:14 18:25

La Giustiniana 12:29 12:46 12:59 13:16 13:29 13:46 13:59 14:16 14:29 14:46 14:59 15:16 15:29 15:46 15:59 | 16:19 16:29 16:46 16:59 | 17:19 17:29 17:46 17:51 17:59 | 18:19 18:29

Ipogeo degli ottavi 12:32 12:49 13:02 13:19 13:32 13:49 14:02 14:19 14:32 14:49 15:02 15:19 15:32 15:49 16:02 | 16:22 16:32 16:49 17:02 | 17:22 17:32 17:49 17:54 18:02 | 18:22 18:32

Ottavia 12:35 12:52 13:05 13:22 13:35 13:52 14:05 14:22 14:35 14:52 15:05 15:22 15:35 15:52 16:05 | 16:25 16:35 16:52 17:05 | 17:25 17:35 17:52 17:57 18:05 | 18:25 18:35

Roma S. Filippo Neri 12:38 12:55 13:08 13:25 13:38 13:55 14:08 14:25 14:38 14:55 15:08 15:25 15:38 15:55 16:08 | 16:28 16:38 16:55 17:08 | 17:28 17:38 17:55 18:00 18:08 | 18:28 18:38

Roma Monte Mario 12:41 12:58 13:11 13:28 13:41 13:58 14:11 14:28 14:41 14:58 15:11 15:28 15:41 15:58 16:11 | 16:31 16:41 16:58 17:11 | 17:31 17:41 17:58 18:03 18:11 | 18:31 18:41

Gemelli 12:44 13:01 13:14 13:31 13:44 14:01 14:14 14:31 14:44 15:01 15:14 15:31 15:44 16:01 16:14 | 16:34 16:44 17:01 17:14 | 17:34 17:44 18:01 18:06 18:14 | 18:34 18:44

Roma Balduina 12:47 13:04 13:17 13:34 13:47 14:04 14:17 14:34 14:47 15:04 15:17 15:34 15:47 16:04 16:17 | 16:37 16:47 17:04 17:17 | 17:37 17:47 18:04 18:09 18:17 | 18:37 18:47

Appiano P.Petronia 12:49 13:06 13:19 13:36 13:49 14:06 14:19 14:36 14:49 15:06 15:19 15:36 15:49 16:06 16:19 | 16:39 16:49 17:06 17:19 | 17:39 17:49 18:06 18:11 18:19 | 18:39 18:49

Valle Aurelia a. 12:51 13:08 13:21 13:38 13:51 14:08 14:21 14:38 14:51 15:08 15:21 15:38 15:51 16:08 16:21 16:27 16:41 16:51 17:08 17:21 17:27 17:41 17:51 18:08 18:13 18:21 18:27 18:41 18:51

Valle Aurelia p. 12:53 13:10 13:23 13:40 13:53 14:10 14:23 14:40 14:53 15:10 15:23 15:40 15:53 16:10 16:23 16:29 16:43 16:53 17:10 17:23 17:29 17:43 17:53 18:10 18:15 18:23 18:29 18:43 18:53

Roma S. Pietro 12:56 13:13 13:26 13:43 13:56 14:13 14:26 14:43 14:56 15:13 15:26 15:43 15:56 16:13 16:26 16:32 16:46 16:56 17:13 17:26 17:32 17:46 17:56 18:13 18:18 18:26 18:32 18:46 18:56

Quattro venti 13:00 13:17 13:30 13:47 14:00 14:17 14:30 14:47 15:00 15:17 15:30 15:47 16:00 16:17 16:30 | 17:00 17:17 17:30 | 17:50 18:00 18:17 18:22 18:30 | 18:50 19:00

Roma Trastevere 13:03 13:20 13:33 13:50 14:03 14:20 14:33 14:50 15:03 15:20 15:33 15:50 16:03 16:20 16:33 16:38 17:03 17:20 17:33 17:38 17:53 18:03 18:20 18:25 18:33 18:38 18:53 19:03

Roma Ostiense a. 13:06 13:24 13:36 13:54 14:06 14:24 14:36 14:54 15:06 15:24 15:36 15:54 16:06 16:24 16:36 16:42 17:06 17:24 17:36 17:42 17:56 18:06 18:24 18:28 18:36 18:42 18:56 19:06

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Orario VALIDO UNICAMENTE DAL 1 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2013 - NEI SOLI GIORNI FERIALI - DIREZIONE ROMA



Categoria Treno REG REG REG RV REG REG REG REG REG RV REG REG REG BUS

Numero Treno 23785 23787 23793 23795 23975 23977 23979 23981 23989 23985 23991 23997 23999 RM193

Viterbo P.Fiorentina 18:06 19:34 20:32 22:00

Viterbo P.Romana 18:10 19.38 20:36 22:06

Tre Croci | | 20:45 22:14

Vetralla 18:24 19:58 20:56 22:17

Capranica - Sutri 18:45 20:14 21:17 22:30

Oriolo 18:54 20:23 21:26 22:40

Manziana - C.M. 19:03 20:33 21:31 22:47

Bracciano 18:09 19:09 20:39 21:09 21:38 22:03 22:55

Vigna di Valle 18:14 | | 21:14 | 22:08 22:59

Anguillara 18:29 19:31 21:00 21:28 22:00 22:17 23:05

Cesano 18:33 18:45 19:15 19:36 19:45 20:00 20:15 20:45 21:04 21:33 22:05 22:26 23:09

Olgiata 18:39 18:52 19:22 | 19:52 20:07 20:22 20:52 | 21:39 22:11 22:32 23:14

La Storta a. 18:41 18:54 19:24 19:43 19:54 20:09 20:24 20:54 21:11 21:41 22:13 22:34 23:16

La Storta p. 18:42 18:55 19:25 19:44 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:12 21:42 22:14 22:35 23:17

La Giustiniana 18:46 18:59 19:29 | 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 | 21:46 22:18 22:39 23:20

Ipogeo degli ottavi 18:49 19:02 19:32 | 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 | 21:49 22:21 22:42 23:23

Ottavia 18:52 19:05 19:35 | 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 | 21:52 22:24 22:45 23:26

Roma S. Filippo Neri 18:55 19:08 19:38 | 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 | 21:55 22:27 22:48 23:28

Roma Monte Mario 18:58 19:11 19:41 | 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 | 21:58 22:30 22:51 23:31

Gemelli 19:01 19:14 19:44 | 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 | 22:01 22:33 22:54 23:33

Roma Balduina 19:04 19:17 19:47 | 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 | 22:04 22:36 22:57 23:36

Appiano P.Petronia 19:06 19:19 19:49 | 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 | 22:06 22:38 22:59 23:38

Valle Aurelia a. 19:08 19:21 19:51 19:59 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:28 22:08 22:40 23:01 23:43

Valle Aurelia p. 19:10 19:23 19:53 20:01 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:30 22:10 22:42 23:03 23:43

Roma S. Pietro 19:13 19:26 19:56 20:04 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:33 22:13 22:45 23:06 23:47

Quattro venti 19:17 19:30 20:00 | 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 | 22:17 22:49 23:10 -

Roma Trastevere 19:20 19:33 20:03 20:10 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:39 22:20 22:52 23:13 23:52

Roma Ostiense a. 19:24 19:36 20:06 20:14 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:43 22:24 22:56 23:17 23:57

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Orario VALIDO UNICAMENTE DAL 1 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2013 - NEI SOLI GIORNI FERIALI - DIREZIONE ROMA

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it



Categoria Treno BUS REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG

Numero Treno 192 23650 23652 23654 23658 23660 23662 23664 23666 23668 23670 23674 23676 23678 23680 23682 23684 23686 23688 23690 23692 23694 23696 23698 23700 23702 23704 23706

Roma Ostiense p. 4:55 5:30 5:40 6:15 6:30 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:45 7:55 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37

Roma Trastevere 4:59 5:34 5:44 6:19 6:34 6:44 6:59 7:09 7:19 7:29 7:49 7:59 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41

Quattro venti 5:03 5:37 5:47 6:22 6:37 6:47 7:02 7:12 7:22 7:32 7:52 8:02 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44

Roma S. Pietro 5:07 5:41 5:51 6:26 6:41 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 7:56 8:06 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

Valle Aurelia a. 5:09 5:43 5:53 6:28 6:43 6:53 7:08 7:18 7:28 7:38 7:58 8:08 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Valle Aurelia p. 5:11 5:45 5:55 6:30 6:45 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 8:00 8:10 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Appiano P.Petronia 5:15 5:48 5:58 6:33 6:48 6:59 7:13 7:23 7:33 7:43 8:03 8:13 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Roma Balduina 5:17 5:50 6:00 6:35 6:50 7:01 7:15 7:25 7:35 7:45 8:05 8:15 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

Gemelli 5:20 5:53 6:03 6:38 6:53 7:04 7:18 7:28 7:38 7:48 8:08 8:18 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Roma Monte Mario 5:23 5:56 6:06 6:41 6:56 7:07 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:21 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03

Roma S. Filippo Neri 5:26 5:59 6:09 6:44 6:59 7:10 7:24 7:34 7:44 7:54 8:14 8:24 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

Ottavia 5:29 6:02 6:12 6:47 7:02 7:13 7:27 7:37 7:47 7:57 8:17 8:27 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09

Ipogeo degli ottavi 5:32 6:05 6:15 6:50 7:05 7:16 7:30 7:40 7:50 8:00 8:20 8:30 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12

La Giustiniana 5:35 6:08 6:18 6:53 7:08 7:19 7:33 7:43 7:53 8:03 8:23 8:33 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15

La Storta a. 5:38 6:12 6:22 6:56 07:12 7:23 7:36 07:47 7:56 8:06 8:27 8:37 08:50 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18

La Storta p. 5:39 6:13 6:57 7:24 7:37 7:57 8:07 8:28 8:38 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19

Olgiata 5:42 6:16 7:00 7:28 7:40 8:00 8:10 8:31 8:42 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22

Cesano 5:49 6:23 7:06 7:35 7:46 8:07 8:16 8:37 8:50 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10.43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28

Anguillara 5:54 6:28 7:40 8:12 8:41 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17

Vigna di Valle 6:13 | | 8:21 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25

Bracciano 6:10 6:33 6:48 8:00 8:31 9:00 9:31 9:59 10:31 10:59 11:31 11.59 12:31

Manziana - C.M. 6:18 6:40 8:06 9:06 10:05 11:05 12:05

Oriolo 6:25 6:47 8:12 9:12 10:11 11:11 12:11

Capranica - Sutri 6:35 7:09 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21

Vetralla 6:48 7:26 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31

Tre Croci 6:51 7:30 | | 10:35 | |

Viterbo P.Romana a. 6:59 7:39 8:44 9:44 10.44 11:43 12:43

Viterbo P.Fiorentina a. 7:05

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Orario VALIDO UNICAMENTE DAL 1 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2013 - NEI SOLI GIORNI FERIALI - DIREZIONE VITERBO

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it



NOTE REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG RV REG REG REG REG RV REG REG REG REG RV REG REG RV REG

Numero Treno 23708 23710 23712 23714 23716 23718 23720 23722 23724 23726 23728 23730 23732 23736 23738 23740 23742 23744 23748 23750 23752 23754 23756 23760 23762 23764 23768 23770

Roma Ostiense p. 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:47 15:02 15:07 15:22 15:37 15:47 16:02 16:07 16:22 16:37 17:02 17:07 17:17 17:32 17:37

Roma Trastevere 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:51 15:06 15:11 15:26 15:41 15:51 16:06 16:11 16:26 16:41 17:06 17:11 17:21 17:36 17:41

Quattro venti 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:54 | 15:14 15:29 15:44 15:54 | 16:14 16:29 16:44 | 17:14 17:24 | 17:44

Roma S. Pietro 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 14:58 15:12 15:18 15:33 15:48 15:58 16:12 16:18 16:33 16:48 16:57 17:12 17:18 17:28 17:42 17:48

Valle Aurelia a. 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:00 15:14 15:20 15:35 15:50 16:00 16:14 16:20 16:35 16:50 17:00 17:14 17:20 17:30 17:44 17:50

Valle Aurelia p. 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:02 15:16 15:22 15:37 15:52 16:02 16:16 16:22 16:37 16:52 17:02 17:16 17:22 17:32 17:46 17:52

Appiano P.Petronia 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:05 | 15:25 15:40 15:55 16:05 | 16:25 16:40 16:55 17:05 | 17:25 17:35 | 17:55

Roma Balduina 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:07 | 15:27 15:42 15:57 16:07 | 16:27 16:42 16:57 17:07 | 17:27 17:37 | 17:57

Gemelli 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:10 | 15:30 15:45 16:00 16:10 | 16:30 16:45 17:00 17:10 | 17:30 17:40 | 18:00

Roma Monte Mario 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:13 | 15:33 15:48 16:03 16:13 | 16:33 16:48 17:03 17:13 | 17:33 17:43 | 18:03

Roma S. Filippo Neri 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:16 | 15:36 15:51 16:06 16:16 | 16:36 16:51 17:06 17:16 | 17:36 17:46 | 18:06

Ottavia 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:19 | 15:39 15:54 16:09 16:19 | 16:39 16:54 17:09 17:19 | 17:39 17:49 | 18:09

Ipogeo degli ottavi 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:22 | 15:42 15:57 16:12 16:22 | 16:42 16:57 17:12 17:22 | 17:42 17:52 | 18:12

La Giustiniana 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:25 | 15:45 16:00 16:15 16:25 | 16:45 17:00 17:15 17:25 | 17:45 17:55 | 18:15

La Storta a. 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:29 15:33 15:48 16:03 16:18 16:29 16:33 16:48 17:03 17:18 17:29 17:33 17:48 17:59 18:03 18:18

La Storta p. 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19

Olgiata 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 | 15:52 16:07 16:22 | 16:52 17.07 17.22 | 17:52 | 18:22

Cesano 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14.43 14:58 15.13 15:28 15.42 15:58 16.13 16:28 16.42 16:58 17.13 17:28 17.42 17.58 18:12 18:28

Anguillara 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Vigna di Valle | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | |

Bracciano 12.59 13:31 13:59 14:31 15:00 15:31 15:59 16:31 16:59 17:31 17:59 18:29

Manziana - C.M. 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:35

Oriolo 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:10 18:41

Capranica - Sutri 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:18 |

Vetralla 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:27 18:56

Tre Croci | | | | 17:35 18:31 |

Viterbo P.Romana a. 13:43 14:42 15:43 16:43 17:42 18:42 19:07

Viterbo P.Fiorentina a. 17:47 18:46 19:12

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Orario VALIDO UNICAMENTE DAL 1 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2013 - NEI SOLI GIORNI FERIALI - DIREZIONE VITERBO

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it



NOTE REG REG REG RV REG REG RV REG REG RV REG REG REG REG REG REG RM

Numero Treno 23774 23778 23780 23784 23786 23788 23792 23794 23970 23974 23976 23978 23982 23986 23988 23990 190

Roma Ostiense p. 17:52 18:07 18:17 18:32 18:37 18:47 19:02 19:07 19:17 19:32 19:37 19:52 20:22 20:52 21:25 22:05

Roma Trastevere 17:56 18:11 18:21 18:36 18:41 18:51 19:06 19:11 19:21 19:36 19:41 19:56 20:26 20:56 21:29 22:09

Quattro venti 17:59 18:14 18:24 | 18:44 18:54 | 19:14 19:24 | 19:44 19:59 20:29 20:59 21:32 22:12

Roma S. Pietro 18:03 18:18 18:28 18:42 18:48 18:58 19:12 19:18 19:28 19:42 19:48 20:03 20:33 21:03 21:36 22:16

Valle Aurelia a. 18:05 18:20 18:30 18:44 18:50 19:00 19:14 19:20 19:30 19:44 19:50 20:05 20:35 21:05 21:38 22:18

Valle Aurelia p. 18:07 18:22 18:32 18:46 18:52 19:02 19:16 19:22 19:32 19:46 19:52 20:07 20:37 21:07 21:40 22:20

Appiano P.Petronia 18:10 18:25 18:35 | 18:55 19:05 | 19:25 19:35 | 19:55 20:10 20:40 21:10 21:43 22:23

Roma Balduina 18:12 18:27 18:37 | 18:57 19:07 | 19:27 19:37 | 19:57 20:12 20:42 21:12 21:45 22:25

Gemelli 18:15 18:30 18:40 | 19:00 19:10 | 19:30 19:40 | 20:00 20:15 20:45 21:15 21:48 22:28

Roma Monte Mario 18.18 18:33 18:43 | 19:03 19:13 | 19:33 19:43 | 20:03 20:18 20:48 21:18 21:51 22:31

Roma S. Filippo Neri 18:21 18:36 18:46 | 19:06 19:16 | 19:36 19:46 | 20:06 20:21 20:51 21:21 21:54 22:34

Ottavia 18:24 18:39 18:49 | 19:09 19:19 | 19:39 19:49 | 20:09 20:24 20:54 21:24 21:57 22:37

Ipogeo degli ottavi 18:27 18:42 18:52 | 19:12 19:22 | 19:42 19:52 | 20:12 20:27 20:57 21:27 22:00 22:40

La Giustiniana 18:30 18:45 18:55 | 19:15 19:25 | 19:45 19:55 | 20:15 20:30 21:00 21:30 22:03 22:43

La Storta a. 18:33 18:48 18:59 19:03 19:18 19:29 19:33 19:48 19:59 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33 22:06 22:46

La Storta p. 18:34 18:49 19:07 19:04 19:19 19:37 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:34 22:07 22:47

Olgiata 18:37 18:52 19:12 | 19:22 19:42 | 19:52 | 20:22 20:37 21:07 21:37 22:10 22:50

Cesano 18.42 18.58 19:20 19.12 19:28 19:49 19:42 19:58 20.12 20:28 20:43 21:13 21:43 22:16 22:56 23:08

Anguillara 18:47 19:28 19:17 19:47 20:17 20:48 21:17 21:48 22:20 23:18

Vigna di Valle | 19:36 | | | | 21:25 | 22:29 23:24

Bracciano 18:59 19:45 19:31 19:58 20:29 21:00 21:31 22:00 22:35 23:28

Manziana - C.M. 19:06 19:37 20:04 20:36 21:05 22:05 23:36

Oriolo 19:11 19:43 20:09 20:41 21:11 22:11 23:43

Capranica - Sutri 19:19 19:51 20:18 20:49 21:30 22:20 23.53

Vetralla 19:29 20:01 20:27 20:59 21:30 22:30 0:07

Tre Croci | | | | 21:34 22:33 0:09

Viterbo P.Romana a. 19:40 21:11 20:38 21:09 21:42 22:41 0:17

Viterbo P.Fiorentina a. 19:45 20:16 20:44 21:14 21:47 22:46 0:23

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Orario VALIDO UNICAMENTE DAL 1 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2013 - NEI SOLI GIORNI FERIALI - DIREZIONE VITERBO

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it


